



MØTEPROTOKOLL

Utvalg: Steinkjer kirkelige fellesråd

Møtested: Kirkekontoret

Dato: 18.10.2022

Tidspunkt: 16:00-19:00

Følgende medlemmer deltok:

Navn	Funksjon	Reprenterer
Turid Marie Eian	Leder	Egge
Geir Næss	Medlem	Mære
Kristin Volden	Medlem	Stod
Christine Waanders	Medlem	Biskopens repr
Lise Moen	Medlem	Beitstad
Sissel Brauti	Medlem	Kvam
Ove Austmo	Medlem	Henning
Rune Ovesen	Medlem (Vara)	Følling
Solrunn Overrein	Medlem	Verran
Marthe Solnes Persgaard	Medlem	Steinkjer kommune
Stein Egil Krogstad	Nestleder	Steinkjer
Morten Overrein Raade	Medlem	Ogndal

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Reprenterer
Morten Lundås	Medlem	Følling

Møtte ikke:

Fra administrasjonen møte:

Navn	Stilling/funksjon
Oddleiv Gulstad	Kirkeverge
Marte Mæhre	Menighetspedagog

Fra orgelkomiteen Mære møte:

Odd Sæheim leder

Bodil Østerås

Møteprotokoll er ført av:

Oddleiv Gulstad Kirkeverge (møtesekretær)

Underskrift:

Vi bekrefter med vår signatur at det som er ført i møteboka, er i samsvar med det som ble vedtatt på møte.



Stein Egil Krogstad

Turid Eian

Orienteringssaker:

Bodil Østerås og Odd Sæheim orienterte om orgelsaken i Mære

Marte Mæhre orienterte om sin stilling og kirkevalget 2023

Christine Waanders orienterte om kirkemøte og ny kirkelig organisering

Kirkevergen orienterte om

Lokale lønnsforhandlinger for ansatte i år, status

- Utarbeidelse av strategi for SKF, planlagt som sak på neste fellesrådsmøte
- Håndhevelse av § 5 i våre vedtekter for gravplassene i Steinkjer kommune (Fjerning av grav etter 60 år): SKF vil bruke 2023 på å informere og iverksette mvf 1. jan 2024 der kriteriene for «spesiell tillatelse» er avklart.
- Regnskapskurs for MR planlagt 24.10.2022, er utsatt til etter kirkevalget
- På møte den 6.des er det valg på leder og nestleder i SKF. Valgkomiteen består av Geir Næss, Sissel Brauti og Morten Lundås

Saker til behandling:

Saksnummer Tekst

SKF 23/22 - Godkjenning av innkalling og saksliste.

Vedtak: Enstemmig godkjent av Steinkjer kirkelige fellesråd, andres setning i kirkevergens innstilling til sak 26/22 strykes og ettersendt sak 29 vedtatt behandlet.

SKF 24/22 - Godkjenning av møtebok fra møte 23.08.22.

Vedtak: Enstemmig godkjent av Steinkjer kirkelige fellesråd

**SKF 25/22 – Nytt orgel Mære oppgaver og ansvar
Forslag oversendt fra orgelkomiteen til godkjenning**

Vedtak: SKF vedtar å engasjere orgelkonsulent. SKF henviser til vedtaket fra 2019 om kostnader.

SKF 26/22 – Oppdatering av reglement for SKF

Vedtak: Enstemmig godkjent av Steinkjer kirkelige fellesråd, artikkel 3 om vedtekter for gravplassene er allerede oversendt Statsforvalteren til godkjenning.

SKF 27/22 – Budsjetregulering – driftsbudsjett 2022

Vedtak: Enstemmig godkjent av Steinkjer kirkelige fellesråd

SKF 28/22 – Budsjetregulering– investeringsbudsjett 2022

Vedtak: Enstemmig godkjent av Steinkjer kirkelige fellesråd

SKF 29/22 – Regler for navnet minnelund

Vedtak: Enstemmig godkjent av Steinkjer kirkelige fellesråd, kirkevergen fikk fullmakt til å finpusse på ordlyden, se vedlegg.

Saksfremlegg

Utvalg	Utvalgssak	Møtedato
Steinkjer kirkelige fellesråd	29 - 22	18.10.22

Regler for navnet minnelund.

Kirkevergens innstilling:

Steinkjer kirkelige fellesråd vedtar reglement for navnet minnelund

Saksopplysninger:

Steinkjer kirkelig fellesråd åpner sin første navnedde minnelund i 2022. En navnet minnelund vil ha mange brukere og det vil være nødvendig med et regelverk – i tillegg til forskrifter til vedtekter for gravplassene.

Regler for navnet minnelund utformes slik at de kan anvendes ved både eksisterende og kommende minnelunder i Steinkjer kommune.

Regler for navnet minnelund gjøres tilgjengelig på våre nettsider og som oppslag ved etablerte minnelunder.

Regler for navnet minnelund

Navnet minnelund er et felles minnested som man deler med mange andre.

Det er lov å sette avskårne blomster i vase samt enkle gravlys på fundamentene som finnes under hver minnetavle.

Det er ikke lov til å:

- ❖ legge blomster eller andre objekter på det konkrete stedet hvor urne er nedsatt
- ❖ henge opp lys eller andre objekter ved navneplate eller for øvrig på selve gravminnet
- ❖ legge figurer, kort mv. Som kan knyttes direkte til personer som er gravlagt på navnet minnelund
- ❖ la blomster i potte få en mer permanent plassering ved gravminnet, heller ikke gravlykter av mer varig karakter
- ❖ plante blomster eller andre vekster på navnet minnelund
- ❖ sette fakler ved gravminnet eller andre steder på navnet minnelund

Gravplassmyndigheten, Steinkjer kirkelige fellesråd, vil holde orden inne på navnet minnelund i tråd med disse reglene.

*Regelverket er vedtatt av
Steinkjer kirkelige fellesråd
18. oktober 2022.
Evt. spørsmål rettes til kirkevergen*